
Dziennik Ustaw Nr 138 - 4904 - Poz. 896 

896 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 7 października 1998 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów na wywóz niektórych odpadów, złomu żeliwa i stali 
oraz metali nieżelaznych w 1998 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ust. 1, 2 i 4 
ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu ob­
rotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się , co 
następuje: 

§ 3. Rozdysponowanie kontyngentów ilościowych, 
o których mowa w § 1, następuje proporcjonalnie do 
wartości obrotów zrealizowanych przez osobę wnio­
skującą· 

§ 4. Określa się maksymalną ilość towaru, na 
jaką może być udzielone pozwolenie, w wysokości 
10000 ton. 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1998 r. ustanawia się kon­
tyngenty ilościowe na wywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, w wysokości określo­
nej w tym załączniku. 

§ 2. Kontyngenty ilościowe, o których mowa w § 1, 
nie dotyczą towarów krajowych wywożonych czasowo 
na podstawie art. 151 § 1 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668). 

§ 5. Na osoby dokonujące wywozu z polskiego ob­
szaru celnego towarów, o których mowa w § 1, nakła­
da się obowiązek składania sprawozdań z wykorzysta­
nia pozwoleń. 

Pozycja 

1 

7204 

7602 

ex 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki 
z dnia 7 października 1998 r. (poz. 896) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH WYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY ILOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie Wielkość 
kontyngentu 

2 3 4 

7204 Odpady i złom żeliwa i stali; wlewki do przetopienia z żeliwa 
lub stali: 

72041000 O - Odpady i złom żeliwny (ECSC) 
- Odpady i złom ze stali stopowej: 

720421 - - Ze stali nierdzewnej: 
720421 10 O - - - Zawierającej 8% lub więcej niklu w masie (ECSC) 
720421 90 O - - - Pozostałe (ECSC) 
72042900 O - - Pozostałe 
72043000 O - Odpady i złom z ocynowanego żeliwa lub stali (ECSC) 

- Pozostałe odpady i złom : 
720441 - - Wióry z toczenia, wiórkowania, dłutowania, frezowania, 

piłowania, pilnikowania, okrawania i tłoczenia, w wiązkach 
lub nie: 

720441 10 O - - - Wióry z toczenia, wiórkowania, dłutowania, frezowania, 
piłowania i pilnikowania (ECSC) 200000 ton 

- - - Ażury z okrawania lub tłoczenia: 
720441910 - - - - W wiązkach (ECSC) 
720441 99 O - - - - Pozostałe (ECSC) 
720449 - - Pozostałe: 
720449 10 O - - - W kawałkach (rozdrobnione) (ECSC) 

- - - Pozostałe: 
72044930 O - - - - W wiązkach (ECSC) 

- - - - Pozostałe : 
72044991 O - - - - - Nie sortowane (ECSC) 
72044999 O - - - - - Pozostałe (ECSC) / 
760200 Odpady aluminium i złom : 
76020090 O - Złom 
76020090 O Zużyte puszki alum iniowe 500 ton 


